
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 581 

                       (protokols Nr.18,  51.§.) 

         
Par Smiltenes un Apes novadu pašvaldību apvienošanos ESF projekta Nr. 8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanai 

 

Smiltenes novada dome, atbilstoši 2017.gada 29.martā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru noslēgtajam 

sadarbības līgumam, Smiltenes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā nodrošina projekta 

Nr.8.3.5.0/16/1/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizēšanu. 

 2020.gada 24.septembrī Apes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.180 “Par funkcijas izpildes 

nodošanu Smiltenes novada pašvaldībai” ar kuru nolēma nodot Smiltenes novada domei projekta Nr. 

8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizēšanu Apes novada 

Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolā un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 2020./2021.mācību gadā.  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 10.pantam pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās var nodot cita 

citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes nodošanu pieņem attiecīgās 

pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, kurā paredzēti funkciju izpildes 

finansēšanas avoti. 

Finansējuma avots iepriekš minētā projekta realizēšanai un minētās funkcijas izpildei būs Valsts izglītības 

attīstības aģentūras projekta Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” budžets. 

Ņemot vērā norādīto, domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 20.10.2020. 

atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 10.pantu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 7.jūnija noteikumu Nr.359 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi” 15.2., 21.6.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm 

par (Ilze Vergina, Vairis Tralla, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Edgars 

Avotiņš, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne), atturas - nav, pret – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piekrist sadarboties ar Apes novada pašvaldību un pārņemt no Apes novada pašvaldības ESF projekta 

Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizēšanu Apes 

novada Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolā un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 2020./2021. mācību 

gadā. 

2. Slēgt vienošanos par grozījumu izdarīšanu Smiltenes novada domes  un Valsts izglītības attīstības 

aģentūras 2017. gada 29. martā noslēgtajā Sadarbības līgumā, iekļaujot tajā Smiltenes novada domes 

pienākumu ar 2020. gada 2. novembri nodrošināt projekta Nr.8.3.5.0/16/1/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizēšanu Apes novada izglītības iestādēs - Dāvja 

Ozoliņa Apes vidusskolā un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolā 2020./2021. mācību gadā. 

3. Lēmuma izpildi finansēt no Valsts izglītības attīstības aģentūras projekta Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” finanšu līdzekļiem. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvalde. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E.Avotiņš 

 


